[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.02.2018 № 30-232
г. Саратов

 О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 26.02.2004                  № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                  «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы» (с изменениями   от 19.12.2013 № 30-348, от 27.10.2016 № 6-41, от 15.12.2016 № 9-72, от 28.09.2017 № 21-167) следующее изменение:
1.1. Абзац 3 пункта 3 Приложения 2 к решению изложить в новой редакции:

«По ходатайству каждого из субъектов, указанных в абзаце 1 настоящего пункта, могут быть награждены Почетной грамотой Саратовской городской Думы не более 50 физических и 10 юридических лиц в текущем созыве Саратовской городской Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  В.В. Малетин
Глава

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            М.А. Исаев